
   

   

Area Didattica e Servizi agli studenti  
  
  

   

      

    

              Decreto N.  
  
  

IL RETTORE  
  

CONSIDERATE 

  

le avverse condizioni metereologiche per le alte temperature che hanno peraltro 
causato incendi in tutto l’hinterland della città di Palermo e in generale nella Regione 
Sicilia;  
 

CONSIDERATO  

  

che i sopracitati incendi causano difficoltà di notevole entità nella mobilità urbana 
cittadina e regionale;   

RAVVISATA  

  
  

la necessità di consentire a tutti i laureandi di espletare  gli esami di laurea e le 
proclamazioni senza che le suddette problematiche di natura climatica possano 
costituire un impedimento ad un regolare svolgimento delle sedute de qua;  

DECRETA  
  

  
di autorizzare, per la giornata del 26 luglio 2023, i laureandi e i docenti che ne facciano esplicita richiesta al 
Presidente della Commissione di laurea o al Coordinatore del Corso di Studi, per le motivazioni suesposte, di 
effettuare, ognuno per la parte di propria competenza, l’esame di laurea e la proclamazione a distanza, tramite 
collegamento on line.    
                                                                                                                         

   Il Rettore  
                                                                                                                                               Massimo Midiri  




		2023-07-25T16:29:10+0000
	Massimo Midiri




